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DECLARATIE DE AVBRE

Subsemnatul/Subsemna Popro / Lr+Mt.
O" lTc-fks ht"t{o L
CNP

, domiciliul

I}ilT"Hg:'#1trffi3i'.?#,1il;:l*,3:"ar privind rarsur in decrararii, decrar pe proprie rispundere

*1) Prin familie se in{elege so{ullsofia gi copiii afla[i in i,tre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

J;lffilTH:::ffT;[l.t#fjicor; (2) forestier; (3) inrravilan; (4) ruciu de apr; (5) arte

rl'#iitffi,;,;::inf:1,:'::::i::li1il::ry:orii, numere proprietarur,ri (titurarur,iarincazvtbunur,orincopropri;;il;;1ffi ?f,i#:iJ:hiJffii:fl i::.,
2. CIIdiri

NorA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

av6nd func{ia

categorii de terenuri

solul/sof ia, copi lul),

Adrse* sau zoha Anu.l
dobdnilf,nii

C:uta-
narte

[trt/-tt!r'k t-/l Atg 3$+ /t hortDvilr
lbk{ fr.t;ty 3 le tg 0, 11 tlt Q"Slvl))li



* Categoriile indicate sunt: (1) apaftament; (2) cas1t de locuit; (3) casb de vacanld; (4) spalii comerciale/deproducfie.
*2)La "Titular" se menlioneazd",in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri rnobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

Nfarca N,r. de bueil!,i AnuI de atrricafie

,/

2. Bunuri sub formi de metale pre(ioase, bijuterii, obiecte de artfl gi
numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau
insumatfl deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, incliferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

de cult, colec{ii de art[ qi
universal, a cdror valoare

AnuI dob0nd.irii Valoarea e*timnfl

III. Bunuri
ultimele 12luni

mobile, a crror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in

Datr ,

insfrflindrii
Pe,rsoana s{{re oare s-a

instrllnat
tr'orma

iustrf,in{rii Valsarea

,/



IV. Active financiare

in.r,.l,;'"ffi'#iJ;.d;x.'ffi1:;irHi;llltffi#T;ifrhJ;:[:#ffifil[.,ffi.#:HHe si investire,

NorA:
se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din strdindtate.

*Categoriile 

^indicute 
sunt; (t) cont curent ,cau echittale.nle (inclusitt card),. (2)echivalente; (3) fonduri ,ln rnrnr)iyii sau echit,alnntn, in.lrrit,./bnduri private cre. ltensiiacumulare (se vor declara cele afbrentie anulur fi^'cii ,r,,irri,rii,

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

"..*J'J#;iffiTilt:TtxlJt"ecte 
si imprumuturi acordate, dacf, varoarea de piafr insumati a tururor

NOTA:
Se vor declara incrusiv investifiile gi participdrire in strdindtate.

actiuni:::';f:;'!;,,:;,!';;3:lr;,,, [1j*!,:,,;;,r;,;,1;:;:;l;,,#;:,,f;J:1,;,,l;,:f;, 
,::,^,itia,te, 

obtigatiuni), (2)

Vuliata

t

I

I

-

,7



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdin[tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate.

C.r*d,itor , Scadenf Ia Yaloaro

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate faffl de valoarea de pia(I, din
partea unor persoane, organtza[ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale sau
institu{ii publice romflneqti sau striline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontdri de cheltuieli, altele decfft
cele ale angajatorului, a crror valoare individualfl depflqeqte 500 de euro*

Serieieiutr :pr'es.{afl,Obiectutr

genera.for de venit
1 l. Titular

1.2. So{/so}ie

1,3. Copii

*Se excepleazii de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primil,e din partea ruflelor de gradul I Si al l lJea

Sursa venitului:
nuilrole. adresa



vII' venituri ale declarantului pi ale membrilor sii de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din I'egsx nr' 571t200i privind codur tir.ur, *, *raid"r.ii. fi.orpr.tir,e urterioare)
NOTA:
se vor declara incrusiv veniturile provenite din strdindtate.



Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor mentionate

Data completdrii

..e 8...q.h... *.y)......
Semnitura

K


